



خبر و مصاحبه

ورود سازمان
بازرسی به ماجرای
۳۰ هزار دلار

سازمان بازرسی بزودی به ماجرای ۳۰ هزار دلار گمشده در ماجرای انتقال گوستاوو بلانکو به استقلال ورود خواهد کرد. ایجنت این بازیکن مدعی شده بود که این پول به حساب علی خطیر و سینا رنجبران رفته است اما هنوز ادعای او به اثبات نرسیده و ورود سازمان بازرسی نیز به همین دلیل است. قرار شده نتایج به اطلاع افکار عمومی برسد.

اشتباه رضایی
سوژه استقلالی‌ها

زمانی که رضایی در استقلال بود، چند بار فرصت پیدا کرد در چهارچوب دروازه این تیم قرار بگیرد. این دروازه‌بان ابتدا با حضور خود در قفس توری آبی‌ها این استدلال را زنده کرد که شاید دروازه‌بان آینده‌داری باشد. حتی برخی با بیان یک تحلیل احساسی می‌گفتند رضایی دروازه‌بان آینده تیم ملی خواهد بود اما رضایی نه تنها جایگاهش از استقلال را از دست داد و ناچار به ترکیب این تیم اضافه شد بلکه در ادامه فعالیت حرفه‌ای نیز نتوانست عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارد. گلی که اخیراً او از صنعت نفت آبادان دریافت کرد به یک سوژه داغ میان استقلالی‌ها تبدیل شده است. رضایی یکی از عجیب‌ترین صحنه‌ها در لیگ بیست و سوم را رقم زد و با اشتباه مسلم او نساجی باخت.

نوری: چرا
پرسپولیس از وجود
VAR ناراحت است؟

محمد نوری، پیشکسوت باشگاه استقلال معتقد است که در دربی پیش رو نیز باید از سیستم کمک داور ویدیویی استفاده شود. نوری می‌گوید: «دربی گذشته هم که بازی با VAR برگزار شد، حواشی خاص خود را داشت من فکر می‌کنم تنها کسی که از وجود VAR در دربی ناراحت است پرسپولیس است چرا که داور نمی‌تواند نتیجه را برای آنها رقم بزند. آنها دوست دارند که کمک داور ویدیویی نباشد تا با خیال راحت بتوانند با داور پیروز شوند. با توجه به این موضوع امیدوارم داور خوبی را برای این دیدار انتخاب کنند تا بتوانند مدیریت خوبی را هم داشته باشند و بازی خوبی را شاهد باشیم.»

چینی: دبل
قهرمانی فقط برای
تیم خاص است

علی چینی که این روزها به دلیل بیماری مشکلاتی دارد، درباره دبل قهرمانی استقلال گفت: «دبل و قهرمان شدن یک تیم در دو جام کار بسیار سختی است، در ایران فقط یک تیم خاص که نور چشمی است دبل می‌کند، من چند پرسش دارم؛ چرا دروازه‌بان تیم حریف به داور اهانت می‌کند اما کارت قرمز نمی‌گیرد؟ بازیکن این تیم خاص به رقیب و هوادار یورش می‌برد اما محروم نمی‌شود؟ اگر مربی ما کنار خط اعتراض کند با محرومیت چند جلسه‌ای روبرو می‌شود، کمیته انضباطی چشمان خود را روی واقعیت بسته است، فوتبال ما با این روشی که در پیش گرفته است به جای پیشرفت، سقوط می‌کند!»



علی جباری

لطمه اختلافات

علی جباری، پیشکسوت باشگاه استقلال اعتقاد دارد که اختلاف خطیر و نگونام به استقلال لطمه وارد کرد. جباری می‌گوید: «از ابتدای فصل شاهد اختلاف بین کادر فنی و مدیریت بودیم. این موضوع به استقلال لطمه زد. وقتی بنای یک تیم با اختلاف چیده شود نتیجه گیری دشوار است. یکی از دلایل حذف استقلال از جام حذفی همین اختلافات اخیر بود.»



استقلال

سال بعد با بانوان

استقلال فعالیتت در فوتبال بانوان ندارد اما براساس الزاماتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا دارد، تیم فوتبال زنان استقلال نیز باید تشکیل شود. در مسیر توسعه و رشد بیشتر فوتبال زنان، کنفدراسیون فوتبال آسیا اهمیت تیمداری باشگاه‌ها در فوتبال زنان را در درجه (B) قرار داده است که مفهوم آن، الزام باشگاه‌ها به تیمداری است و در صورتی که نخواهند تیمداری کنند، باید جریمه پردازند.



علی خطیر

سکوت ادامه دار

برخی به علی خطیر گفته بودند قبل از دربی درباره اظهارات نگونام صحبت‌هایی انجام دهد اما خطیر اعلام کرده فعلاً قصد ندارد درباره آن مصاحبه و آکنشی نشان دهد. البته نزدیکان به مدیرعامل استقلال معتقدند او منتظر نتیجه دربی است و شاید بعد از این بازی در یک برنامه حاضر شده و پیرامون سالی که گذشته صحبت‌هایی انجام دهد.

۳۰ میلیارد رضایتنامه + دستمزد میلیاردی

هزینه سرسام‌آور محبی برای استقلال



اکنون باشگاه استقلال ملزم به پرداخت ۵۰۰ هزار دلار به باشگاه سانتاکلارا پرتغال است و علی خطیر در کنار مشکلات عدیده مالی باید این مبلغ را هم تأمین و پرتغالی واریز کند

رضا حمیدی
خبرنگار

بعد از کشمکش‌های بسیار میان دو باشگاه استقلال ایران و سانتاکلارای پرتغال قرار است بدهی باشگاه استقلال به این باشگاه پرداخت شود. باشگاه سانتاکلارا فصل پیش محمد محبی را به طور قرضی در اختیار باشگاه استقلال قرار داد. آن زمان مدیریت باشگاه استقلال در دست مصطفی آجورلو بود، اما در زمانی که محبی از باشگاه سانتاکلارا جدا شد باشگاه استقلال نتوانست تمام مطالبات خواسته شده مالی از سوی این باشگاه را تأمین کند. حتی وقتی فتح‌الله‌زاده بعد از آجورلو سکان هدایت استقلال در بخش مدیریتی را به عهده گرفت مدعی شده که ۱۵۰ هزار دلار علاوه بر آن ۹۰ هزار دلاری که ابتدا به حساب سانتاکلارا

رفته بود را به حساب این باشگاه واریز کرده است، اما باشگاه پرتغالی هیچ‌گاه پرداخت چنین مبلغی را تأیید نکرد و بعدها از سوی فتح‌الله‌زاده و نزدیکانش گفته شد که شاید این مبلغ در صرافی گم شده باشد.

به هرحال هر چه بود اکنون باشگاه استقلال ملزم به پرداخت ۵۰۰ هزار دلار به باشگاه سانتاکلارا پرتغال است و علی خطیر در کنار مشکلات عدیده مالی باید این مبلغ را هم تأمین و به حساب باشگاه پرتغالی واریز کند. باشگاه استقلال قصد دارد ۱۵۰ هزار دلار از بدهی به جا مانده را از محل درآمدهای خودش تأمین کند و به حساب پرتغالی‌ها واریز کند و بخش دیگر از محل درآمدهای این باشگاه در فیفا تأمین شود که طبق گفته اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال فیفا با پرداخت پول از محل درآمدهای استقلال به باشگاه سانتاکلارا موافقت کرده است.

به هرحال اگر این انتقال انجام شود، پرونده استقلال با باشگاه سانتاکلارا برای همیشه بسته خواهد شد. هر چند که مدیران سابق استقلال هیچ‌گاه در مقابل سؤالات متعددی که پیرامون چرایی پرداخت نشدن حق انتقال محبی صورت گرفته حاضر به پاسخگویی شفاف نبوده و هر یک تلاش کرده‌اند تقصیر را گردن دیگری بیندازند، اما به هرحال با پیگیری‌هایی که خطیر انجام داده، این مشکلات در حال برطرف شدن است و بعید به نظر می‌رسد دیگر سدی پیش روی باشگاه استقلال باشد.

لازم به ذکر است که عمر محبی در استقلال نیز بسیار کوتاه بود و این بازیکن به رغم هزینه‌های بسیاری که گردن باشگاه استقلال انداخت، بعد از یک فصل بازی ایران را به مقصد لیگ روسیه ترک کرد. اگر مبلغ دریافتی محبی با ۵۰۰ هزار دلاری که قرار است به عنوان حق

انتقال به باشگاه سانتاکلارا پرداخت شود را جمع کنیم به عدد قابل توجهی دست می‌یابیم. حق انتقال محبی با محاسبات دلاری امروز حدود ۳۰ میلیارد تومان می‌شود. علاوه بر آن گفته می‌شود باشگاه استقلال نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان (طبق گفته نزدیکان به باشگاه استقلال) نیز هزینه دستمزد این بازیکن کرده است که جمعاً عددی که بابت محبی هزینه شده چیزی حدود ۵۰ میلیارد تومان را نشان می‌دهد که محبی با توجه به عملکرد نه چندان درخشان در استقلال بار مالی سنگینی را روی دوش این باشگاه قرار داده است و به هر دلیل نتوانسته آن انتظاراتی را که از یک بازیکن پر هزینه می‌رفت، به سرانجام برساند. اینکه باشگاه استقلال حاضر می‌شود چنین مبلغ بزرگی را برای یک بازیکن که سابق در فوتبال ایران حضور داشته و با دستمزد‌های اندکی فوتبال بازی

می‌کرده، هزینه کند از آن دسته اتفاقات و تصمیمات عجیب است که انتقادهای بسیاری را متوجه خود ساخته است.

البته محبی بازیکن باکیفیتی است اما وقتی به هزینه‌هایی که باشگاه استقلال بابت در اختیار داشتن او در یک فصل متحمل شده نگاه می‌کنیم به این باور می‌رسیم که محبی هیچ‌گاه نتوانست در استقلال به یک بازیکن محوری تبدیل شود و در نهایت نیز با یک فصل حضور در ترکیب آبی‌ها به سمت لیگ روسیه رفت و عضو باشگاه روستوف شد. شاید اگر مدیران باشگاه استقلال این مبلغ بزرگ را صرف جذب برخی بازیکنان ممتاز داخلی می‌کردند، برای استقلال نتایج بهتری به همراه می‌آورد اما محبی در مجموع با به ثمر رساندن ۶ گل و ارسال ۵ پاس گل عملکردی متوسط را از خود به جا گذاشت و هرگز تبدیل به ستاره این تیم در لیگ گذشته نشد.

امروز زمان برگزاری بازی بزرگ مشخص می‌شود
جلسه سرنوشت ساز دربی

لیگ و هیأت فوتبال استان تهران به برگزاری بازی پیش از ایام نوروز است و باید دید در نهایت چه تصمیمی پیرامون این موضوع اتخاذ خواهد شد. به طور کلی اگر هفته بیستم برگزار نشود، یک هفته دیگر نیز باید تا پایان لیگ برتر در دستور برگزاری قرار بگیرد و نظر این است اگر دربی به تعویق بیفتد بازی‌های هفته بیست و یکم طبق برنامه‌ای که از قبل اعلام شده، برگزار شود. به هر حال باید دید امروز مسئولان ذیربط و عاملان برقراری نظم و انضباط ورزشگاه‌ها آیا در نهایت روی برگزاری این بازی به جمع‌بندی خواهند رسید یا خیر؟

سازمان لیگ برتر چهارشنبه شب را به عنوان زمان برگزاری دربی ۱۰۳ اعلام کرده و قرار شده این بازی رأس ساعت ۲۰:۰۰ این روز برگزار شود. اما ملاحظاتی وجود دارد که ممکن است زمان برگزاری این بازی را با تغییراتی مواجه کند. در همین راستا قرار است امروز جلسه سرنوشت سازی در شورای تأمین تهران برگزار شود و نتایج از طریق سازمان لیگ به اطلاع عموم برسد. احتمالاتی داده شده که اگر برگزارکنندگان این بازی نتوانند بازی را در روز چهارشنبه یا پنجشنبه برگزار کنند، این بازی به بعد از تعطیلات عید نوروز موکول شود. تأکید سازمان

عشق، جنون و دل بستگی

با استقلال در اهواز شوخی نکن!

تا به تیم محبوب خود خوشامد بگویند. آنها بی‌توجه به اینکه تیم شهرشان قرار است جمعه شب مقابل استقلال تهران قرار بگیرد، استقبال جانانه‌ای از آبی‌های پایتخت داشتند تا مشخص شود حتی اگر استقلالی‌های بسیاری در شهرهای خوزستان باشند باز هم استقلال تهران از نگاه خوزستانی‌ها چیز دیگری است و محبوبیت این تیم میان اهوازی‌ها همچنان موج می‌زند. صحنه‌ای به جا مانده از یک هوادار که در حال بوسه زدن به پرچم آبی رنگی است که روی آسفالت قرار گرفته اوج عشق و علاقه خوزستانی‌ها به باشگاه استقلال را نشان می‌دهد. به واقع استقلال هیچ‌گاه در اهواز میهمان نبوده است.

حتی اگر استقلال با همانم خوزستانی خود در اهواز بازی داشته باشد، بسیاری از هواداران و عاشقان این باشگاه ساعت‌های طولانی وقت خود را صرف استقبال از بازیکنان محبوب استقلال می‌کنند. برای اهوازی‌ها استقلال و رنگ آبی چیز دیگری است و حتی اگر پای تیم شهرشان نیز در میان باشد با شوری وصف‌ناپذیر از تیم محبوب خود که در پایتخت روزگار می‌گذرانند، استقبال می‌کنند. حال و هوای خوزستانی‌ها نسبت به تیم محبوب خود مانند گذشته پر از احساس و دل بستگی بود و هواداران قابل توجهی از ساعت‌ها پیش از نشستن هواپیمای حامل بازیکنان و مربیان استقلال در فرودگاه اهواز منتظر ماندند